РОССИИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МО «СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КРУТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ВОЛОДАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 11.04.2023 г.  № 05                                                                               с. Крутое

«Об исполнении бюджета
МО «Крутовский сельсовет»
на 01.04.2023 г.

В соответствии со ст. 264.2 Бюджетного кодекса РФ и Положением о бюджетном процессе в МО «Крутовский сельсовет», в целях соблюдения бюджетного законодательства

ПОСТАНОВЛЯЮ:

· Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета МО «Крутовский сельсовет»  за I квартал 2023 г.  по доходам в сумме 215279,73 руб, по расходам в сумме 171571,24 руб., дефицит составляет 43708,49руб.(Приложение № 1)
· Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования МО «Крутовский сельсовет».
· Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
· Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО «Крутовский сельсовет»                                                     Б.К.Казиев

                                РОССИИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МО «СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КРУТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ВОЛОДАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 12.07.2023 г.  № 10                                                                               с. Крутое

«Об исполнении бюджета
МО «Крутовский сельсовет»
на 01.07.2023 г.

В соответствии со ст. 264.2 Бюджетного кодекса РФ и Положением о бюджетном процессе в МО «Крутовский сельсовет», в целях соблюдения бюджетного законодательства

ПОСТАНОВЛЯЮ:

· Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета МО «Крутовский сельсовет»  за 2 квартал 2023 г.  по доходам в сумме 441287,73 руб, по расходам в сумме 364247,77 руб., дефицит составляет 77039,96руб.(Приложение № 1)
· Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования МО «Крутовский сельсовет».
· Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
· Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО «Крутовский сельсовет»                                                     Б.К.Казиев

                                РОССИИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МО «СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КРУТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ВОЛОДАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 09.10.2023 г.  № 12                                                                              с. Крутое

«Об исполнении бюджета
МО «Крутовский сельсовет»
на 01.10.2023 г.

В соответствии со ст. 264.2 Бюджетного кодекса РФ и Положением о бюджетном процессе в МО «Крутовский сельсовет», в целях соблюдения бюджетного законодательства

ПОСТАНОВЛЯЮ:

· Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета МО «Крутовский сельсовет»  за 3 квартал 2023 г.  по доходам в сумме 730642,45 руб, по расходам в сумме 672653,11 руб., дефицит составляет 57989,34руб.(Приложение № 1)
· Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования МО «Крутовский сельсовет».
· Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
· Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО «Крутовский сельсовет»                                                     Б.К.Казиев